242,
243,
244,
245,
246.
247.
248,
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255,
256.
257.
258.
259,
260,
261.
262,
263,
264,
265,
266,
267.
268.
269,
270,
271.
272,
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280,
281,
282,

Gert Jergensen Slag
Borge Kjer Hansen 1934
Peter Heyer Slag
Lars Olsen Slag
Boye Jergensen Nyk F
Pore Forfang Ides
Knud Frederiksen 1934
Per Johausen Nest
Ole Meller 19%4
Thorkil Keitum 1934
Ole Stahl Sore
Flemming Christensen Dian
Bjarne Jensen 1934
Carl Nielsenm 1980
Knud Johansen SK 79
V. Hesselberg YVord
Krigtian D, Jensen Sore
Ib Christoffersen  Hasl
desper Dyberg Larsen Slag
Morten Mgller 1934
Michael Tonkvist Rest
Katrine Frellsen Nyst
Lars Olsen SK 79
Brian Jergensen Kage
Villy Jergensen Nyk P
Flemming Klausen Nyk P
Ivan Pedersen 1934
Hans Siegumfeldt Xors
Poul E, Hansen Kors
Ib Gert Rasmussen  Kors
Peter Frandsen Dian
Mogens Hansen SK 79
Michael Holm 1934
John Engler Kage
Poul Hildebrandt Nyk B
Sigvald Andreasen NykPF
Frede Wollesen Pers
Jess Qlsen Renn
Richard Meller Nest
Ubbe Schou Nest

Jdens Ole Hansen

Nyk ¥

1343
1343
1343
1341,
1340
1335
1334
1330
1329
1327
1322
1320
1317
1315
1311
1311
1309,
1306
1305
1304 ;
1303
1303
1300
1296
1289
1287
1286
1285,
1270
1263
1261
1261
1248
1246
1237
1233
1223
1221
1217
1214
1214

283, Karsten Bierre 1934 1211
284, Johannes Petersen  Sors 1205
285, Henrik Bitger - 1934 1191
286, Steen Andersen Renn- 1189
287. Peter Hansen Nyst 1175
288, Gunnar Reinager Sors 1163
289. Martin Lambrecht Jensen

1934 1163
290, Bo Rasmussen SK 79 1157
291, Arme larsen Dian 1153
292, Egon Kingse Skov 1177‘
293, Bo Christensen Slag 1.
294, Benrik Hangen Nyst 1lez.. -
295. Martin Petersen 1980 1120
296, Lars Vilsgaard Ring 1115
297. Jesper Jeorgeunsen 1980 1109
298, Anders ILundsager Nyst 1107
299, Finn Remer Christensen

Nmst 1035
300, Esben Jensen Nyk # 966
301. Holger Tonkvist Nest 961

For at vere med pd ratinglisten
gelder, at:

a) man skal have veret med i mindst 2
koordinerede turneringer.

b) den sidste af de mindst 2 turnerin-
ger skal wvere spillét inden for de
sidste 3 &r,

Ud over de 30l spillere pd li-
sten er der i hovedkredsen 8o spilil )
re, der indtil nu kun har wveret med’ )
1 turnering. De 8o ( og flere til)
kan jo gsre 1idt ved det i TROLDETUR-
RINGEN i september.

Punktum efter ratingtal viser,
at spilleren ikke har verei med i en
koordineret turnering siden nytar
83.

Leif Jemsen.

HK2s fmd.: ST. H@JMARK-JENSEN, Odensevej 202, 4700 Nestved. T1f. 72 16 03
SNs adr.: H. H. Koch, Nerrebro lo, 4653 Karise. T1f. 68 82 &8.
SIDSTE NYT, &rg. 85-86, august. Nr. 1.

TROLDETURNERING 85
DU KAN NA DET 0GSA NU!
Tilmeldingsfristen er 1. september, selv om Skakbladet har datoen den
'l. august. Og selv med 1lidt forsinkelse = sd4 preov alligevel.

SK 80 indbyder hermed til denne koordinerede turnering, hvor du til-
med kan se dé "store kanoner" 1 funktion.
ILLESTED : Grennegades kaserne, Nestved.
dskud : Mesterklasse loo kr, basisklasser 8o kr.
Premier ; Der er premie til hver fjerde spiller + erespremie til gruppevin-
dere. Basisgrupper spiller efter Monrads system. @verste mesterglasse har
premier pd 1200, 800 og Loo kr. =
Spilletider: 13., 1l4., 15., 21., 22., 27., og 28. sept. Lordage og sendage
spilles der k1. 12-16, fredage kl. 19-23. M-kl. dog en time l=ngere. Hen -
partier lerdage og sendage fer og efter dagens runde.
TILMELDING : Finnlstuhr, Bogensevej 39 IIth, 4700 Nestved. Indskud péd giro
2020696, SK 80 % Knud Knudsen, Ndr. Farimagsvej 9, 4700 Nestved.
SES VI?




NIMZOWITSCH MEMORIAL.

58 skulle kombattanterne til ovennmvnte storturrering were klar. 12
deltagere, der spiller alle mod alle fra den 1k. til den 28. sept., afhol-
des pd Grednegades kaserne i Nestved, og i hvert fald 1. runde begynder kl.
14, Startlisten er nu kendt, og SN iler med at oplyse om navne, ratingtal
og den deraf forventede score i deres 11 partier:

R. Vaganian, Sovjetunionen, med rating 2625 og forventet scors 6,7 D.
J. Nunn, England, 26oo og 6,35. ULf Andersson, Sverige naturligvis, 2590
og 6,l0. David Nigel, England, 2575 og 5,85. Bemt Larsen, gamle Panmark,
2565 og 5,75. P, Nicolie, Jugoslavier, 2565 og 5,75. 0g sd den gamle offer-
specialist Michail Tal, Sovjetunionen, 2565 og 5,75. M, Chandler, England,
2525 og 5,00. Nok en nordbo Simen Agdestein, Norge (der har spillet pa det
norske ynglingelandshold - i fodbold altsd! Maske skal der en plade under
hans bord, si modstanderen kan have sine skinneben i fred. Det er jo glort
for ved en beremt VM-kamp.) Simen har 2515 og skal germe score L4,%0. 0g s4
Walther Erowne, USA, 25lo og 4,80. L. Ftacnik, Cechoslovakiet, og Curt Lar-
gen pd hjemmebane med 2500 og 4,65.

Ingen af dem har kendt Nimzowitsch. Det har til genged gstrigeren Mi -
eses, Det pistdes, at han har sagt om Nimzowitsch: Jeg forstdr ikke et kuk
af hans teorier, =4 de-jo nok gode nok! Men Mieses sagde ogsé : Nimzowitsch
er som regel glat som en 31 og snu som en rev, og s& er han ikke Til at ha-
ve med at gere ved bredtet. Mer sommetider or det heldigvis lige modsat!

Og en r&v er som bekendt ikke serlig glat og en 81 i hvert fald ikke snu.

Men Nestved har si sandelig mere at byde pa, nemlig:

OMKAMP OM DANMARESMESTERSKABET!
CARSTEN H@I contra CURT HANSEN.

Som bekendt sluttede de to mevnte spillere begge med 7 points ved A~
rets DM i Neetved i pdsken. Der spilles derfor omkamp om titlen. Nestved
Skakklub serger herfor i ugen efter Nimzowitsch Memorial.

Der spilles i lokalerne pd Grennegades kaserne, bygning lo, lokale
119 pa dagene mandag 30/9, tirsdag 1/lo, onsdag 2/lc og torsdag 3/lo fra
kl. 1L til 19 og evt. hengeparti k1. 21 til 23.

Man er hjerteligt velkommen til at kigge med, for der er sat tilsku-

\

erstole op og ot stort bramdt er der ogsd at kigge pd. Og 1 et andet lokale
vil Kali Bjerring gere sit bedste for at rede partieis trdde ud for almin-
deligt dedelige. ®

Der forventes en ganske spen&ende match, for vel har Curt Hansen
vundet matcher ganske overlegent, hvilket ger ham til favorit, men til nu
har Carsten Hel haft et godt tag pd Curt og scoret bedst, nér de har medt

hinanden. Desuden kan Curt Hansen miske vere tret efter sine foregaende
strabadser.

2

Poul Skovegard.

)

)

EN DANMARKSMESTER 1 HE2,

Og skabet stldr altsd hos 16-8rige Lars Bo Hansen
i Nykebing F. Er du forundret? 4&, men sd les lige
ratinglisten her i bladet.

I alt 16 spillere fra 2. HK var i Herning til dem-
turnering, %l. a. med hj=lp af 5000 kr fra kassen i
5 hovedkredsen.,ﬂeraf leverede SK 34 alene de 7 spil-
: lere, og de 9 sidéte kom fra 6 andre klubber. Heraf
blev godt nok kun en premietager, men vi hylder vel
princippet : "Det er bedre at vere med uden at vinde
end slet ikke vere med!™

Lad os vende tilbage til Lars Bos prestatioen. Ean
blev kur nr. 6 i rekken, men altsd bedste dansker.
Derfor er titlen hans. Men med i historien herer,
at havde han vundet sidste parti, var ez L. plads
“ sikret, MEN en sejr ville give udelt 1. plads. I
%4 en svagt fordelagtig stilling spillede han lidt for
;- hdrdt pd gevimst mod en modstander, der kunne vente

pd, at hans chance kom. 7% time tog det, men emdte
altsd med 0 til Lars Bo.

Men : Hjertelig til lykke; Lars Bo! Og bedre held med satsningen nmste
4r i Albertslund.

Det er rygtedes, at Lars Bo er 1lidt uven med uret, der remder lige sé
sterkt som en embedsmand, der skal hen og hente sin len efter at have ta-
get den med ro en hel méned., Men er det nu s3 skidt at tenke sig ordentlig
fod-
spor, er der ting og sager i vente. Hams to forgengere spiller nemlig om-

~om? - Lars Bo er tredieyngste junior-DM. Gar han 1 de to forgengeres

kamp om det “store'" DM semere i ar.
Det er beklagellgvis ikke lykkedes mig at fremskaffe de svrige 15s re-
ultater, men bedre spil nmste gang!

FREMTIDEN.

For novedkredsen er det jo ferst og fremmest udsendelse af indbydelser
til holdturnering og pokalturnering. Iser sidstnm=vnte kunne vel nok trenge
til et pep op i form af 1idt flere klubber med og 1lidt flere deliagere pr.
kold fra de allerede deltagende klubber, Berettigelsen af dem form, vi har
nu, kan vist ikKe diskuteres, og det er jJu en meget begranset deltagelse,
man melder sig til - en enkelt aften.

SIDSTE NYT melder sig som sidste &r og udkommer 14 dage efter rundeda-
toernme i holdturneringer. Stof modtages indtil lerdagen i rundugerne. Ger-
ne meget, s& jeg kan velge og vrage. Derfor hermed tak til Mads Smith Han-
sen, Slagelse, der har takket for tilskud med noget stof! HK
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KLUBSTATISTIKKEN FOR EMT.

Her folger s den &rlige opgerelse, der jo gerne skulle vise, at netop din 1., Ole Jakobsen Koge 2401 41, Sgreﬁ Dyreborg Slag 1902
klub er meget aktiv, cg at du er medskyldig deri: ) 2, Lars Bo Hansen Nyk F 2262 42, Claus Schm:i?dt Nyst 1901
Statistikken skal l=ses sdledes for nr. 1: Af klubbens 28 medlemmer har 3, Hans Dahl Pedersen Ring 2224 43, Jens Engelstoft Nzst 1900
18 spillet mindst en koordineret turnering i det forlebne &r = 64 %. 4, Kurt Klifoth Hasl 2174 44, Seren Dyberg Larsen Slag 1895
° i S 2 - 3
1. Haslev 18 af 28 = 64 2. Nykebing F 22 af 38 = 58 Z §°hnNi_Ie;delba°h stii iZs 42 ;°bn = Rheribi, Nyk F 1893
3. SK 1934 26 af 52 = 5o 4. Dianalund 12 af 24 = S0 ) N:nl 1;5";’1 oL == 214‘3 46, ‘-‘}d Eriksen . Slag 189C
5. SK 1980 lo af 28 = 36 6. Vordingborg 11 af 31 = 35 : i S e sAndz o i Hasl e i LRl widins Ring 1882
g Mo nerten 11 af 32 = 34 8 Bestved 22 af 72 = 31 ‘ 8. M:;ls Smj.t:.asen S;S e 48, Lars.Chrlsf‘:ensen Hasl 1880
9. SK 1979 3 af 1o = 30 lo. Sors ‘ 17 af 62 = 27 e < Hansen Ag 43. Henning Eriksen Nyk ¥ 1879
11. Nysted 11 af 41 = 27 12. Slageise 15 aricolet26 10, Palle Sivertsen Slag 2080 50, Leif Roerholt Nyst 1878
15. Forlev 3 af 12 = 25 14. Maribo 3 af 13.= 23 \ /‘) Tobias Christensen Slag 2073 51, Hans Henrik Madsen Sors 1876
15. Kege 11 af 48 = 23 16. Presto 3 af 19 = 16 )) fo Eai Sten Nielsen  Sors 2065 52, Villy Lindskov Slag 1863
17. Nakskov b at 37 = 11 18. Skovbo 3 af 31 = lo 15, Iars Nielsen Sors 2043 53, Jens Henrik Eriksen Nyk F 1851
19- Skelsker 2 af 26 = § 20. Korser 2 af 27 = 7 14, Ole Kjarulff Sors 2042 54, dan Larsen Nyst 1815
21. Mon 2af 31 = 6 22. Rarise 1 at2l = 5 15, Jorgen Peter Hansen Sors 2038 55, Sven Navntoft Nyst 1814
23- Tdestrup 0afl2= 0 24. Serbymagle 0af12 = 0 16, Peter Wieth-Knudsen Nast 2034 56, Jorgen Hansen Kari 1814
25. Sollested 0af 13 = 0 26. Fuglebjerg Oaf 22 = 0 17, Obert Frederiksen Ring 2024 57« Claus Christensen Nyst 1808
) 18, Peter Ove Krogh Ring 2019 58, Bjarne Hjort Andersen
Gennemsnittet er 27 %. De fleste klubber lgger under dette gennemsnit, 19, Jens Nielsen Sors 2017 Karj‘_ 1805
Det blivér en dejlig dag, hvor Jjeg kan melde, at nu ligger alle klubber over 20, Iars Storkehave Yord 2013 59. Poul Buhl Ring 1799.
hovedkredsens gennemsnit. ‘ 21, Verner Nielsen Vord 2011 60. Poul Henriksen mari 1797
Den totale ratingliste for enkeltmand i hovedkredsen fglger pa bladets 29, Leif Jensen Sorg 2010 61, Helge Aaen SK79 1796
O GXED G T . 23, John Christensen  Dian 2007 02+ Thomas Stein Koge 1794
. ' 24, Jim Larsen Sors 1994 03 Ermst Stochkel Mari ' 1789
25, Kim Lefmann Hasl 1989 ©4. Knud Jorgensen Fugl 1788.
> 8T 0G0 26. Lasse Appelquist Ring 1987, 65e John Zachariassen Nast 1784
27. J. Brix Hansen Nku 1984— 66. 'Jlage Jensen Nku 1770
S = e - 67. Boye Nicolaisen Nyst - 1768
Tja, det lyder Jjo som navnet pd et computer-sprog, men er alisa det bil- 28, Erik Pedersen Nyk F 1981 ?y . ¥
o Kim Niel Nvst 1978 68. Kim Mikkelsen Hasl 1766
lede, som du fra nu af kan vente at se pd papirer fra hovedkredsen, for det } o elsen ¥S -
dt tEiRE # 1 ’) Orla Kristiansen Sors 1978 69. Niels 0Ole Jensen N’ku 1765
e e . : 41 . Bent Christ Slag 1961 0. Richard Jergensen Dian 1760
Det er vel derfor rimeligt, at det pryder dette blads forside, men om Jl. benm lstensen g i
: ( 2 Har Poul Vord 1959 Tl Erik Ibsen Sors l756.
det skal vere i lige netop den form, som du ser denne gang, er nok tvivlisomt 32. Iy rfoulsen o
- " ; : ‘ Biarne Meller Slag 1956 72, Allan Serensen NykF 1751.
Jeg finder personligt, at det dominerer dette blads 1ille format aldeles, og { 33 B) — o S e S
tilmed tager det dobbelt s& megen plads som de tidligere anvendte, og plads 34, Michael Ole Madsen XNykTF 1947 o gn ) m
2 . - . Harald Schirner Sors 1944 74. Steinar Frederiksen Nzst 174
er altsd sommetider en mangelvare i dette blad. Men hvad sa, for den krumme 35 a. ]
- 2. H Skel 1944 75. Erling Larsen 1934 1741
underkant giver ogsd problemer, der i denne udgave er leost ved, at bladnav- 36, Per Hansen
net har fdet uens hejde 37. Prederik Rasmussen Vord 1920 [6+ Jergen Klausen Nyk F 1757
i . : . Si Nielsen Dian 1736
Vil nogen af vore "utallige" lesere komme med et forslag, sa& velkommen. 38, GUnther Heinrich Nest 1917 T7. Sigfred Niels
. A : Ty . = 39, Ib Serensen Sors 1910 78. Jan Jensen Slag 1734
Jeg ser en mulighed i 2 lodretstillede "kroner" i siderne og sa SIDSTE NYT . .
imellem dem, men jeg er méske ikke sd opfindsom. S& vil nogen hjelpe med 40, Erik Holm Jacobsen TVord 1907 (9. lvan Mikkelsen Kors 1732
, 80, Niels Larsen Nest 1732

at rédde bod herpid, si takker SN og jeg!
HK
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8l.
82,
83,
84,
85.
86,
87,
88,
89.
90.

9l.

92.

93,

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100,
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108,
109,
110.
111,
112,
113,
114,
115,
1le.
117.
118.
119.
120,

Thomas Pedersen 1934
Flemming Ormstrup  Hasl
Jorgen Grothe Nesgt
Kim Hede Slag
‘Anders Bay Kege
Emil Thomsen 1934
Christian Kreiberg Forl
Svend Nielsen Skel
Jergen E. Jensen Pras
Karsten Frid Pedersen
Naks
Poul M, Larsen Hasl
Richard Nielsen Kors
Jacob Tommesen - Sors
Egon Hansen (Va) Nyk F
Flemming Kjeldsen Kors
Jergen Madsen Pres
Anders Binderup Nest
Gunnar Jepsen Nyk F
Jan R. larsen Vord
Flemming Larsen 1934
Mark Ulrik Hasl
Preben Karstensen  Praes
Finn Johansen Dian
Karl Rasmussen Hasl
Poul Jensen Hasl
B, West Hansen Nyk F
Peter Rosholm Slag
Jan R, ILarsen Yord
Soren Jensen Hasl
Finn Mistarz Nyst
Jergen Hansen Ring
Lars Frank Jergensen Koge
Henrik Christensen Hasl
Helge Lindegird Vord
Borge Lyngsee 1934
Egon Hansen Pers
Finn Stuhr 1980
Knud Bredvig Sore
Morten Madsen Riag
Karsten Jdensen Ring

1731
1751
1715
1714
1712
1712
1708
1706
1705

1704
1703
1700
1700
1698
1698
1692
1683
1680
1680
1680
1679
1676
1676
1673
1671
1667
1667.
1666
1661
1660
1659
1657
1650
1650
1648
1648
1646
1645
1644
1642

121.
122,
123,
124,
125.
126,
1217.
128,
129.
130..
131,
132,
133.
134,
135,
136,

137.
138,
139.
140,
141,
142,
143,
144.
145.
146,
147,
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156,
157.
158,
159.
160.

Otto Olsen Ring
Orla Mortemnsen Nys?t
Sven Hother - Yord
Simon Birk Jensen Sorg

Jorgen Holm PedérsenNYkF

Morten Olsen Ring
Ole Serensen 1934
Otto Frederiksen 1934
Xurt Sgrensen Nest
Niels Erik Mondrup Nmst
Jorgen Kristensen  Sore
Steen A. Jensen Nyst
Mogens Pedersen Xors
Niels Nielsen | Ring
Jacob Lorenzen 19354
Hans Henrik Steffensen
Nyk ®
Peter Hansen Koge
Niels Steen Larsen Koge
Poul Ulrik Hasl
Elo Hansen Pres
Immanuel Petersemn  Slag
Dennis Paustian Slag
Svend Dyberg lLarsen Slag
Gunnar Christensen Hasl
Xurt Kjer Laursen  Forl'
Henrik Porsborg Hasl
Kent Jensen 1934
John Jeppesen 1934
Svend Meller Hansen Naks
Flemming Jensen Naks
Ulrich Freiberg Sorg
Morten Lyck Hansen Kage
Bruno Serensen Dian
Carl Pries 1934
Orla Lind Mortensen Forl
Seren Jensen Slag
Jens Jensen Dian
Kim Bjern Pedersen Hasl
Leif Aaen Nest
Frede Rasmussen Vord

1642
1648
1641
1637
1635
1635
1633
1633

1632 .

1631
1633,
1o
165v%
1626,
1620

1619
1618
1614
1613
1613
1610
1609
1608
1607
1603
1593
1589
1578
1

1S
1562,
1560
1559
1558
1555
1554
1553
1551
1545
1545

161.
162,
163.
164.
165.
166.
167.
168,
169.
170,
]75.
.
174.
175.
176,
177.
178.
179.
180,
181.
182.
183.

184.
185,
186.
187.
188,

191,
192,
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199.
200,

Arly Berg
Anders Wamsler

Slag
Sore

Svend Erik Jergensen 1934
dens Peter Petersen 1934
Ove Mikkelsen ‘Dian
Tom Pedersen Fugl
Seren Jensen Dian
K. A. Olsen Neeat
Helmer Jensen 1934
Lars. Hjortker Forl
Kenneth Nielsen Nyst
Jens Hjort Vord
Thomas Christiansen Vord
John Hansen Mon

Carl Bille Nyk ¥
.Claus Kjergaard 1934
Preben Hgymark Nyk F
Per Petersen 1934
Jens Nording 1934
Henning Fafara Naks
Hans Anker Nielsen Sors
Svend Thomsen Nest

Leif Rosenbazk Nielsen

1980
Poul Offseta Naks
Hans Hovmand Naks
John Frederiksen Kors
Jens Riss Jacobsen Naks
Bo Christensen Nyk F
Jens Meller Slag

Thorkild Borup Nielsen

Koge
Hans Hansen Nast
Henning Pedersen Nyk F
Mogens Hansen Skov
Brik Levin Hansen 1980
Kurt Jergensen Vord
Peter Bettger Vord
Seren Grennebech Slag
Bjarne Nielsen Kors
Knud Knudsen 1980
Frede Vedel Slag

1544
1542,
1539
1532
1531
1531.
1529
1528
1521
1521
1520
1518
1513
1513
1512
1506
1506
1500
1500
1495
1492
1490

1486
1484
1484
1482
1478
1475
1465

1465
1463
1459
1459
1453
1450
1450
1449
1448
1448
1446

201.
202,
203,
204,
205,
206.
207,
208,
209,
210,
211,
212,
213,
214,
215,

216,
217.
218.
219.
220,
221.
222,
223,
224,
225.
226.
227.
228,
229.
230.
231.
232,
233,
234.
235.
2%6.
237,
238,
239.
240,
241,

‘Agner Jensen

Poul Erik Nielsen
Steffen Solling
Henning Abildlund
Peer Jensen
Daniel Kokholm
Henrik Sylow Madsen
Christian Solbakk
Henrik Stampe
Erik Simonsen
Kurth Hansen
Segren Jensen

Tao Langhoff
Flemming Xronborg

Kors
Hasl
Sore
Ring
Ring
Koge
Naks
Ring
1934
Dian
Ides
Sorop
Kege
Hasl

Jergen Barner Jespersen

Flemming Nielsen
Hans C. A. Jensen
Aksel Hansen
Flemming Pedersen
Henry Petersen
Hans Jergensen
Thomas Skovsgaard
Christian Hansen
Peder Nielsen
Kjeld Olsen

Svend Kingse
Michael Ginderskov
Rene Nielsen

Ove Jensen

Leif Buch

Thomas Skifter
Christian Hofbauer
Peter Friis
Valdemar Serensen
Michael Pedersen
Herman Kongstad
Per Sindrup
Henning Sechilling
Per Christoffersen
Jergen Dam Jensen
Christian Jensen

Dian
Vord
Sore
Sors
Hasl
Koge
KXoge
Nest
Hasl
Hasl
Naks
Skov
Koge
Ring
Dian
Pers
Nyst
Sors
1980
Nyst
Slag
Nykx F
1980
Nyst
Renn
1934
Sora



